АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 »октября 2009 года

№ 12
д. Русскинская

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Русскинская от 22.06.2009 года № 2 «О создании комиссии по профилактике

терроризма и экстремизма на территории

муниципального образования сельское

поселение Русскинская»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и Уставом поселения,

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Русскинская от 22.06.2009 № 2 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение Русскинская» следующие изменения:

1.1.Абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции: «Комиссия создаётся правовым актом администрации поселения. В своей деятельности Комиссия руководствуется Конституцией Российской Федерации, федеральными нормативными правовыми актами, нормативными правовыми актами Ханты – Мансийского автономного округа - Югры, решениями Национального антитеррористического комитета и окружной антитеррористической комиссии, комиссии по профилактике терроризма и экстремизма Сургутского района, настоящим Положением.».

1.2.Абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции: « - участие в разработке мероприятий в области профилактики терроризма и экстремизма на территории поселения и рекомендаций, направленных на повышение эффективности по выявлению и устранению причин и условий, способствующих возникновению терроризма и экстремизма;».

1.3.Абзац 5 пункта 2 исключить.

1.4.Абзац 2 пункта 3 изложить в новой редакции: «- принимать в пределах своей компетенции решения.».

1.5.Абзац 2 пункта 4 после слов «решения Комиссии принимаются» дополнить словом «протокольно,».

1.6.Пункт 5 изложить в новой редакция: «Решения, принимаемые Комиссией в соответствии её компетенцией, носят рекомендательный характер для организаций, предприятий, расположенных на территории поселения.».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Малика А.В.

Глава сельского поселения

Русскинская

А.В. Прасолов